
　　　　

KCS-16UK1-W06 KCS-16UK1-G06 KCS-16UK1-W10 KCS-16UK1-G10

4942465026576 4942465026583 4942465026590 4942465026606

木扉 強化ガラス扉(t=5) 木扉 強化ガラス扉(t=5)

45.1 43.9 46.5 45.3

870x600x140
650x650x80
790x150x90
860x410x80

870x600x140
650x650x80
790x150x90
860x410x80

870x600x140
650x650x80
790x150x90
860x410x80

870x600x140
650x650x80
790x150x90
860x410x80

4梱包 4梱包 4梱包 4梱包

43.9 43.2 43.9 43.2

機器取付 EIA　16U

596×884×596 596×932×596

備考 F☆☆☆☆適合

　※2　仕様およびデザインは、改良のため予告なく変更することがあります。

出荷方式 ノックダウン(お客様組立)方式

梱包寸法(mm)

梱包質量(kg)

キャスター
φ60双輪キャスター4個

(手前両端2個はストッパー付き)
φ100キャスター4個

(手前両端2個はストッパー付き)

AVキャビネット

型　式

JANコード

材質 本体・棚板：オレフィン化粧板、金属類：スチール

色 ブラック

付属品

組立用ねじセット、機器取付用化粧ネジ20本
ACアダプター、電子錠ユニット、Kopenclo

※1 Kopencloは電子錠システム統合ソフトウェアです。

扉仕様

鍵仕様 電子錠

外形寸法(mm)
W×H×D

製品質量(kg)

搭載質量(kg)
合計：80

(天板：30、棚板：20、底板：30、EIA1Uあたり：5)

製品仕様表

※1


